

Redning Danmark A/S

**Nordensvej 1
7000 Fredericia**

CVR-nr. 37 78 07 15

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2022

Alexander Bergmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redning Danmark A/S Nordensvej 1 7000 Fredericia CVR-nr.: 37 78 07 15 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Fredericia
Bestyrelse	Flemming Valdemar Nielsen, formand Peter Hyllested Palle Brøgger Jensen Pia Anita Elisabeth Warberg Frank
Direktion	Uffe Dalsgaard, direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Oldenburg Allé 7 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autohjælpsvirksomhed, anden handels- og servicevirksomhed, samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 631.206, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.371.614.

Selskabets resultat for året betragtes som ikke tilfredsstillende, lavere end det budgetterede og en nedgang i forhold til det tidligere år.

Resultatet i Redning Danmark A/S udviser bruttofortjeneste på DKK 5.861.483 og et resultat før af- og nedskrivninger på DKK 3.257.517, hvilket giver et negativt resultat efter skat på DKK 1.405.421. Egenkapitalen i Redning Danmark A/S udgør pr. 31. december DKK 8.917.303.

Egenkapitalen i Redning Danmark Holding udgør pr. 31. december DKK 5.806.742.

Året 2021 har været præget af følgende større begivenheder:

- Corona-epidemien, som har kostet omsætning og som formentligt har ændret folks adfærdsmønstre for altid – eksempelvis mere hjemmearbejde
- Gennemgang af organisation for at tilsikre en fremtidig lavere omkostning og en smidigere organisation

Vi må atter konstatere, at det totale marked fortsat er under pres af forskellige årsager, herunder især Corona, ligesom voldsom konkurrence på priser indenfor både ladvognskørsel og tungbjærgning præger markedet.

Selskabet ses stadig som en etableret og blivende aktør på det danske marked, men der må for de kommende år forventes ændringer i både nuværende og kommende samarbejdskonstellationer. Der forventes fremadrettet en stabil omsætning og indtjening i Selskabet særligt med baggrund i den voksende tilgang af egne kunder.

I det kommende år vil der være fokus på:

- Der er konstant ændringer i markeds- og konkurrencesituationen. Strategien for selskabet ændres og tilpasses de aktuelle markedsvilkår så vi hele tiden justerer vores fokus til at tilgodese kundernes og markedets ønsker og krav

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.753.391	5.861.483
Personaleomkostninger	1	-1.562.746	-2.603.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.750	-41.846
Andre driftsomkostninger		282	-4.367.640
Resultat før finansielle poster		188.177	-1.151.969
Finansielle indtægter	2	71.670	80.804
Nedskrivning af finansielle aktiver		-623.542	0
Finansielle omkostninger	3	-267.511	-334.256
Resultat før skat		-631.206	-1.405.421
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-631.206	-1.405.421
Foreslået udbytte		0	932.960
Overført resultat		-631.206	-2.338.381
		-631.206	-1.405.421

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.750</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>2.750</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.000.000	10.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	80.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>2.827.604</u>	<u>1.742.456</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.827.604</u>	<u>11.822.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.827.604</u>	<u>11.825.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.136.955	3.979.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		594.300	739.982
Andre tilgodehavender		100.097	6.506.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.655</u>	<u>118.687</u>
Tilgodehavender		<u>5.852.007</u>	<u>11.343.859</u>
Likvide beholdninger		<u>393.135</u>	<u>902.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.245.142</u>	<u>12.246.215</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.072.746</u></u>	<u><u>24.071.421</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.871.614	7.484.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	932.960
Egenkapital	7	<u>7.371.614</u>	<u>8.917.303</u>
Banker		2.858.157	2.422.431
Anden gæld		121.596	68.400
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.979.753</u>	<u>2.490.831</u>
Banker	8	3.174.166	1.281.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.281.634	8.562.089
Gæld til associerede virksomheder		0	80.000
Anden gæld		265.579	2.740.198
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.721.379</u>	<u>12.663.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.701.132</u>	<u>15.154.118</u>
Passiver i alt		<u>19.072.746</u>	<u>24.071.421</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.486.042	2.507.205
Pensioner	7.200	50.400
Andre omkostninger til social sikring	6.137	14.603
Andre personaleomkostninger	<u>63.367</u>	<u>31.758</u>
	<u>1.562.746</u>	<u>2.603.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>71.670</u>	<u>80.804</u>
	<u>71.670</u>	<u>80.804</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	267.511	333.872
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>384</u>
	<u>267.511</u>	<u>334.256</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	172.592
Afgang i årets løb	<u>-172.592</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	169.842
Årets afskrivninger	2.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-172.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>10.000.000</u></u>	<u><u>10.000.000</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	0
Tilgang i årets løb	293.542	80.000
Kostpris 31. december 2021	373.542	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger, netto	-373.542	0
Værdireguleringer 31. december 2021	-373.542	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	80.000

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.484.343	932.960	8.917.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	-932.960	-932.960
Ordinært udbytte på egne aktier	0	18.477	0	18.477
Årets resultat	0	-631.206	0	-631.206
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.871.614	0	7.371.614

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	2.858.157	2.422.431
Langfristet del	2.858.157	2.422.431
Inden for et år	1.362.000	1.281.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.812.166	0
Kortfristet del	3.174.166	1.281.000
	6.032.323	3.703.431
Anden gæld		
Efter 5 år	69.900	68.400
Mellem 1 og 5 år	51.696	0
Langfristet del	121.596	68.400
Øvrig kortfristet anden gæld	265.579	2.740.198
Kortfristet del	265.579	2.740.198
	387.175	2.808.598

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	268.100	602.316
Mellem 1 og 5 år	0	508.878
	268.100	1.111.194
 Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	 397.500	 435.000

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Redning Danmark Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Sparekassen Danmark, har selskabets pantsat DKK 77.715,50 anparter i DK Assistance ApS.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant t.Dkk 17.000 i nuværende og fremtidige fordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pia Anita Elisabeth Warberg Frank

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685338253469

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-17 14:38:58 UTC

NEM ID 

Palle Brøgger Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-346965392214

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-20 07:13:56 UTC

NEM ID 

Uffe Dalsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536025879435

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-29 08:08:02 UTC

NEM ID 

Flemming Valdemar Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 170d8dd9-0bc3-4f7c-917d-ccd91c5fa860

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-06-29 09:59:48 UTC

Mit  

Peter Hyllested

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-020958087032

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-07-15 07:23:45 UTC

NEM ID 

Jørgen Roager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Exacta Gruppen ApS

Serienummer: CVR:33359128-RID:98832466

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-15 07:30:01 UTC

NEM ID 

Alexander Bergmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-975364997006

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-07-15 09:59:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZZA7-O2LVX-H40XU-LJN1X-KUXYB-1P8ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>